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Niższe od planowanych wpływy z podatku VAT

   
  Ministerstwo Finansów podało wstępne wykonanie budżetu państwa w 2016 r. Szacuje się, że w 2016 r.
dochody budżetu państwa z VAT wyniosły 126,6 mld zł, co oznacza wzrost o 2,8% w stosunku do
dochodów uzyskanych w 2015 r., ale jednocześnie mniej o około 2 mld zł od kwoty zaplanowanej w
budżecie. Jak wyjaśnia MF, w grudniu ubiegłego roku wpływy z VAT były niższe niż w grudniu 2015 r.,
co wynikało m.in. z faktu odnotowania rekordowo wysokich wpływów w ostatnim miesiącu 2015 r.
(roczna dynamika przekroczyła wówczas 125%). Dochody z VAT w grudniu 2015 r. jak i styczniu 2016 r.
determinowane były m.in. …  
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Morawiecki: mafie vatowskie nie mogą hulać po Polsce jak wiatr po dzikim polu

   
  Nie zamierzamy podnosić podatków, będziemy uszczelniać system, dzięki temu znajdzie się w
gospodarce 40-50 mld zł - powiedział w poniedziałek wicepremier, minister rozwoju i finansów Mateusz
Morawiecki. "Myślę, że będę miał dobrą wiadomość, że my zasadniczo nie patrzymy na podnoszenie
podatków jako to źródło, gdzie ma się znaleźć 40 czy 50 mld" - mówił wicepremier w Warszawie na
konferencji "Ryzyka i Trendy 2017" zorganizowanej przez ośrodek Polityka Insight. Wskazał, że to
właśnie uszczelnienie systemu podatkowego będzie źródłem dochodu państwa. "Mafie vatowskie nie mogą
hulać po Polsce jak wiatr po dzikim …  
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Dolnośląska policja rozpracowała zorganizowaną grupę przestępczą, która wyłudziła ponad
210 mln zł VAT przy obrocie paliwami

   
  Kolejnych 7 osób zatrzymanych w związku ze śledztwem w sprawie działalności zorganizowanej grupy
przestępczej trudniącej się oszustwami podatkowymi (VAT) przy wprowadzaniu do obrotu handlowego
paliw. Dolnośląskich policjantów w rozpracowaniu grupy wspierali też funkcjonariusze z województw
opolskiego i śląskiego oraz dolnośląski Wydział Wywiadu Skarbowego Urzędu Kontroli Skarbowe we
Wrocławiu. W sprawie grupy przestępczej, która wyłudziła ponad 210 milionów podatku, zarzuty
przedstawiono do chwili obecnej łącznie już 23 podejrzanym, z których 12 zostało tymczasowo
aresztowanych. Funkcjonariusze Wydziału dw. z …  
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Prezydent podpisał nowelizację VAT
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  14 grudnia 2016 roku Prezydent RP Andrzej Duda podpisał ustawę z 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy
o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw. Ustawa ma na celu ograniczenie oszustw i
nadużyć w podatku od towarów i usług, w szczególności wyłudzeń podatku oraz unikania opodatkowania,
poprzez uszczelnienie już istniejących instrumentów ich zwalczania oraz wprowadzenie szeregu rozwiązań
służących poprawie ściągalności VAT. W związku z powyższym,w ramach tzw. pakietu rozwiązań
uszczelniających, regulacja wprowadza – w Ustawie z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.
U. z …  
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Rozbita zorganizowana grupa przestępcza wyłudzająca VAT

   
  8 osób zatrzymanych, 47 przeszukań w całej Polsce i zabezpieczona dokumentacja to efekt pracy ponad
200 funkcjonariuszy służb: CBŚP, KWP Łódź, SG, UKS i PIP dotyczący działalności zorganizowanej
grupy przestępczej wyłudzającej VAT. Jak do tej pory ustalono, uszczuplenia Skarbu Państwa z tytułu
przestępczej działalności wynoszą co najmniej 35 mln złotych. Sprawa od kilkunastu miesięcy prowadzona
jest w przez funkcjonariuszy łódzkiego  CBŚP  przy ścisłej współpracy z wywiadem skarbowym w Łodzi.
Funkcjonariusze ustalili, że do przestępczego procederu wykorzystywana była ubojnia trzody chlewnej z
…  
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Wpadli kolejni oszuści paliwowi

   
  Kolejne dwa celne trafienia w oszustów paliwowych zanotowała bydgoska Kontrola Skarbowa.
Przestępczy proceder ujawniony został dzięki czynnościom operacyjno-rozpoznawczym wywiadu
skarbowego. Jest to następstwo wprowadzonego od sierpnia tego roku pakietu paliwowego, który zakłada
szybkie i precyzyjne uderzanie w najbardziej dotkliwy mechanizm oszustw, wykorzystujący zasady
opodatkowania wewnątrzwspólnotowego nabycia paliw. W pierwszym przypadku, w hali magazynowej
znajdującej się w jednej z podinowrocławskich wsi, zatrzymano sprawców na gorącym uczynku -
ujawniono zlewanie substancji płynnej z autocysterny do …  
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Uszczelnienie VAT czeka na podpis prezydenta

   
  Sejm zaakceptował poprawki Senatu dotyczące nowelizacji ustawy o VAT. Nie miały znaczenia
merytorycznego, porządkowały jedynie ustawę - informuje "Rzeczpospolita" Nowe przepisy, które mają
obowiązywać od 2017 r., przewidują m.in. weryfikację podatników przed rejestracją, upowszechnienie
rozliczeń w formie elektronicznej oraz solidarną odpowiedzialność nabywcy i sprzedawcy niektórych
nowych grup towarów i usług (w tym oleju rzepakowego i robót budowlanych). Źródło: Rzeczpospolita
(op.pb)  
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Luka podatkowa VAT w Polsce w 2016 r. będzie mniejsza

   
  Jak wynika z szacunków PwC luka podatkowa VAT w Polsce zmniejszy się z poziomu 2,8% PKB
odnotowanego w 2015 r. do 2,5% PKB w roku 2016. Eksperci PwC na podstawie danych za I półrocze
tego roku prognozują, że luka wyniesie ok. 45 mld zł. Powrót do sytuacji z 2007 r., kiedy luka w VAT
była najniższa i wynosiła 0,6% PKB, mógłby przynieść budżetowi państwa prawie 34 mld zł dodatkowych
wpływów. Polska luka VAT na tle krajów Unii Europejskiej plasuje się nadal powyżej średniej. W
porównaniu do krajów regionu jesteśmy w połowie stawki. Wyższa luka VAT jest w Rumunii i Słowacji,
niższą mogą się natomiast pochwalić na …  
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Organizator obrotu lewymi fakturami zatrzymany przez CBA

   
  Operacja specjalna CBA: 13 osób zatrzymanych, w tym organizator procederu obrotu lewymi fakturami
na miliony zł. Łukasz P. wpadł w warszawskim hotelu na gorącym uczynku, gdy przyjął blisko 500 tys. zł
za fikcyjne faktury opiewające na 1,7 mln zł. Funkcjonariusze z łódzkiej Delegatury CBA  wpadli na trop 
warszawskiego biznesmena  i jego  nielegalnego przedsięwzięcia - optymalizował koszty innych firm
lewymi fakturami na miliony złotych. Oficjalnie Łukasz P. prowadził  firmę  doradztwa gospodarczego i
był prezesem założonej przez siebie fundacji. Miał pomagać innym firmom, jak płacić …  
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Łódź: magazyn nielegalnych wyrobów akcyzowych

   
  Jeden z największych w tym roku magazynów papierosów, wyrobów alkoholowych oraz tytoniu bez
polskich znaków akcyzy wykryli funkcjonariusze Wydziału Zwalczania Przestępczości Izby Celnej w
Łodzi w trakcie kontroli przeprowadzonej 8 listopada br. Wartość znajdującego się w nim towaru
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oszacowano na kwotę blisko 500 tys. zł. Celnicy mieli podejrzenia, że w garażach położonych na terenie w
Zduńskiej Woli, mogą być przechowywane znaczne ilości nielegalnych wyrobów akcyzowych.
Przypuszczenia funkcjonariuszy potwierdziły się, kiedy skontrolowali wytypowane miejsca. W wyniku
przeszukania dwóch pomieszczeń celnicy …  

  

  

   

  
  
  
  2016-11-10 

Wielki brat namierzy cysterny z paliwem

   
  Resort finansów wprowadzi obowiązek rejestracji urządzeń GPS w ciężarówkach przewożących m.in.
wyroby akcyzowe - informuje "Puls Biznesu". Minister rozwoju i finansów przygotowuje projekt ustawy o
systemie drogowego przewozu towarów. Dzięki niemu fiskus, z pomocą satelitów, będzie śledził
międzynarodowy transport towarów, przede wszystkim paliw, które są jednym z najpopularniejszych
towarów wśród oszustów podatkowych. Przewoźnicy będą zobowiązani do rejestracji GPS lokalizujących
pozycje ich ciężarówek. Za brak rejestracji lub użytkowania lokalizatora GPS ma grozić kara pieniężna
wysokości 46 proc. …  
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  2016-11-04 

Organy ścigania zablokują zwrot VAT

   
  Urząd skarbowy będzie musiał zablokować zwrot podatku na uzasadnione żądanie prokuratury, policji,
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Centralnego Biura Antykorupcyjnego - informuje Dziennik
Gazeta Prawna. Wystarczy, aby taka blokada była związana z prowadzonym przez te organy
postępowaniem. Propozycja blokowania zwrotów VAT na żądanie organów ścigania znalazła się w
projekcie nowelizacji ustawy o VAT, który jest w Sejmie. Źródło: DGP (op.pb)  
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  2016-10-26 

Rada Ministrów przyjęła projekt ustawy o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług
oraz niektórych innych ustaw, przedłożony przez ministra rozwoju i finansów

   
  Projekt noweli ustawowej zawiera rozwiązania, które przyczynią się do ograniczenia nadużyć w podatku
od towarów i usług oraz spowodują uszczelnienie systemu jego poboru, a w efekcie doprowadzą do
zwiększenia wpływów z VAT. Od 2008 r. rośnie tzw. luka w VAT (to różnica między tym, co powinno
wpłynąć z tego podatku do budżetu, a co faktycznie wpływa), której obecna skala jest bardzo
niebezpieczna dla dochodów budżetu państwa. Podatek VAT jest najważniejszym źródłem dochodów
budżetowych, dlatego jego wielkość i stabilność wpływów jest niezwykle istotna z punktu widzenia
bezpieczeństwa państwa, a …  

  

  

   

  
  
  
  2016-10-20 
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Walka z czarną strefą paliwową – likwidacja kolejnej karuzeli podatkowej

   
  Wspólne działania zachodniopomorskiej Kontroli Skarbowej, Centralnego Biura Śledczego Policji w
Szczecinie oraz Urzędu Celnego w Koszalinie doprowadziły do zatrzymania 8 członków zorganizowanej
grupy przestępczej, specjalizującej się w wyłudzaniu podatku VAT, oszustwach w podatku akcyzowym i
opłacie paliwowej oraz praniu brudnych pieniędzy. Szacunkowa wartość strat Skarbu Państwa związanych
z tą działalnością to kwota około 65 mln zł. W nielegalnym obrocie paliwami płynnymi brało udział co
najmniej kilkanaście różnych podmiotów gospodarczych. Mechanizm oszustwa rozpoczynał się od
wewnątrzwspólnotowego nabycia …  

  

  

   

  
  
  
  2016-10-18 

MF przedstawi pakiet przewozowy

   
  Jeszcze w październiku Ministerstwo Finansów ma przedstawić projekt ustawy o rejestracji i
monitorowaniu przewozu drogowego na terytorium Polski, tzw. pakiet przewozowy, kolejny po pakiecie
paliwowym i energetycznym projekt, który ma przyczynić się do unormowania warunków konkurencji w
branży paliwowej. Już od 1 stycznia 2017 r. skarbówka będzie śledziła na bieżąco trasę przejazdu paliw i
innych towarów wrażliwych po Polsce. Chce w ten sposób szybciej i skuteczniej wykrywać oszustwa.
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Przewoźnik towaru będzie musiał zarejestrować się na platformie usług elektronicznych służby celnej
(PUESC). Będzie mógł to zrobić …  

  

  

   

  
  
  
  2016-10-17 

Służby MF zatrzymują przestępców paliwowych na gorącym uczynku

   
  Zmienione przepisy oraz coraz skuteczniejsze działania służb podległych MF są kluczem do walki z
mafią paliwową. Dwa miesiące po wejściu w życie tzw. pakietu paliwowego o 14 procent wzrósł legalny
popyt na paliwa silnikowe. To zaś przekłada się na zwiększone wpływy do budżetu. Funkcjonujące od 1
sierpnia przepisy wyeliminowały z rynku paliwowego znaczną cześć podmiotów działających w szarej
strefie. Tak zwany pakiet paliwowy wprowadził zmiany m.in. w ustawie o podatku od towarów i usług,
Prawie energetycznym oraz ustawie o podatku akcyzowym. Dzięki nim wwiezienie nieopodatkowanego
paliwa do Polski stało się …  
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  2016-10-14 

MF - limit 15 tys zł dla płatności gotówkowych nie będzie dotyczył potrąceń lub barteru

   
  Obniżenie - z obecnych 15 tys. euro do 15 tys. zł - limitu wartości transakcji między przedsiębiorcami, w
ramach których płatności muszą być dokonywane (przyjmowane) za pośrednictwem rachunku płatniczego,
to jedna z zasadniczych zmian przewidzianych Ustawą z 13 kwietnia 2016 r. o zmianie ustawy o podatku
dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz ustawy o
swobodzie działalności gospodarczej. Nowe rozwiązania wejdą w życie 1 stycznia 2017 r. W ustawach
podatkowych (o PIT i CIT*) wprowadzono regulację, która określa skutki podatkowe po stronie kosztów
uzyskania przychodów. …  
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  2016-10-14 

Kolejny cios w mafię paliwową

   
  Podczas ogólnopolskiej akcji pracowników kontroli skarbowej, Policji i Służby Celnej zatrzymano cztery
osoby uczestniczące w zorganizowanej grupie przestępczej, działającej w branży paliwowej. Wstępne
szacunki wskazują, że działalność przestępców naraziła budżet państwa na uszczuplenie podatku VAT w
wysokości około 2 mln zł. Prowadzone od pewnego czasu czynności operacyjno-rozpoznawcze,
umożliwiły dokonanie, pod koniec września br., kilkunastu jednoczesnych przeszukań w firmach i domach
osób, podejrzewanych o uczestnictwo w wyłudzaniu podatku VAT. Podczas tych działań ujawniono
materiały potwierdzające …  
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  2016-10-07 

Odwrócony VAT w budownictwie

   
  Przygotowany w Ministerstwie Finansów projekt zakłada wprowadzenie odwróconego obciążenia VAT
na usługi budowlane. To nie dostawca, ale nabywca usługi będzie więc zobowiązany naliczyć VAT od
transakcji - informuje "Rzeczpospolita".  Podobne rozwiązanie zastosowano już w Polsce dla wyrobów
stalowych, metali szlachetnych i elektroniki użytkowej. W projekcie przewidziano listę 34 rodzajów usług
budowlanych, które będą tak rozliczane. Źródło: Rzeczpospolita (op.pb)  

  

  

   

  
  
  
  2016-10-05 

14 osób zatrzymanych za wyłudzenie 50 mln zł

   
  Funkcjonariusze krakowskiej Delegatury CBA zatrzymali 14 osób. Sprawa dotyczy działalności
zorganizowanej grupy przestępczej, popełniającej przestępstwa gospodarcze na szeroką skalę, wyłudzenia
w latach 2013-2015 ok. 40 mln zł dofinansowania z UE na nieistniejącą inwestycję, wyłudzenia zwrotu ok.
9 mln zł VAT oraz prania pieniędzy m.in w „rajach podatkowych”. Wśród osób zatrzymanych przez CBA
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są prezesi oraz pracownicy spółek uczestniczących w procederze wyłudzenia dotacji oraz podatku VAT.
Wg ustaleń śledczych zorganizowana grupa doprowadziła Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości
oraz Ministerstwo Finansów …  

  

  

   

  
  
  
  2016-09-28 

Ministerstwo Finansów ogłosiło pierwsze efekty Pakietu Paliwowego

   
  1 sierpnia 2016 wszedł w życie „pakiet paliwowy" czyli nowelizacja przepisów eliminująca szereg luk w
przepisach VAT, akcyzowych i koncesyjnych regulujących obrót paliwami płynnymi. Można już ocenić
pierwsze rezultaty tych rozwiązań - informuje w komunikacie prasowym Ministerstwo Finansów.
"Wzrosła skokowo sprzedaż paliw odnotowywana przez krajowe rafinerie (w przypadku Grupy Lotos
według zarządu spółki o dwadzieścia procent, PKN Orlen nie podał jeszcze danych) – jednocześnie
według Służby Celnej zmalał przywóz paliw zza wschodniej granicy. 26 września dane o wzroście
sprzedaży paliw przekazała także Polska …  
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  2016-09-27 

Fiskus uszczelnia system podatkowy

   
  Kary dla doradców podatkowych za pomoc oszustom, sankcje za błędne rozliczenia, trudniejsza
rejestracja oraz szybsze wykreślanie z rejestru podatników – to najważniejsze modyfikacje w projekcie
zmian do ustawy o VAT - informuje "Dziennik Gazeta Prawna.  Przy okazji znowelizowane mają być też:
ordynacja podatkowa i kodeks karny skarbowy. Ministerstwo Finansów chce, aby zmiany weszły w życie
od 2017 r. Źródło: DGP (op.pb)  
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  2016-09-23 

Ziobro chce zmian w projekcie ustawy wymierzonej w wyłudzenia VAT

   
  Ministerstwo Sprawiedliwości będzie rekomendowało w Sejmie zmiany w projekcie ustawy, która ma
umożliwić skuteczną walkę z gigantycznymi wyłudzeniami VAT – to tylko jeden z efektów spotkania
ministra Zbigniewa Ziobro z polskimi przedsiębiorcami Wychodząc naprzeciw zgłaszanym przez
przedsiębiorców uwagom i postulatom, Minister Sprawiedliwości Zbigniew Ziobro postanowił
rekomendować, w ramach parlamentarnych prac nad projektem, zmianę niektórych przepisów.
Przestępstwo fałszowania faktur VAT będzie traktowane jak zbrodnia dopiero od kwoty przekraczającej 5
mln zł (w tej chwili projekt przewiduje kwotę 1 mln …  
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  2016-09-13 

Dopłata podatku po kontroli transakcji bezgotówkowych

   
  Organy podatkowe mają pełne prawo domagać się dopłaty podatku, gdy raporty dobowe z kasy fiskalnej
nie zgadzają się z transakcjami, które przeszły przez terminal płatniczy – orzekł NSA. Sprawa dotyczyła
podatnika, który prowadził dwie dyskoteki. Miał jednak tylko jedną kasę fiskalną i nie ewidencjonował na
niej wszystkich transakcji. Źródło: Dziennik Gazeta Prawna (op.pb)  
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  2016-09-12 

Chaos w gastronomii, czyli problem z daniami na wynos

   
  Część restauracji i barów nie zamierza wprowadzić u siebie stawki 8 proc. dla dań na wynos i wciąż
nalicza 5 proc. VAT. Czeka, aż minister uchyli wydane im interpretacje indywidualne - informuje
"Dziennik Gazeta Prawna". – Stoimy na stanowisku, że dopóki interpretacja indywidualna, którą
otrzymaliśmy w 2011 r. nie zostanie uchylona, to stosujemy się do niej, a nie do interpretacji ogólnej –
mówi Mariusz Giezek z Telepizzy. Chodzi o interpretację ogólną z 24 czerwca br., w której minister
finansów wyjaśnił w niej, że sprzedaż gotowych posiłków i dań na wynos należy objąć 8-proc. stawką …  

  

  

   

  
  
  
  2016-09-08 

Wiesław Jasiński o dużej nowelizacji ustawy o VAT

   
  Kaucja przy rejestrowaniu podatników VAT, łatwiejsze wyrejestrowywanie nieaktywnych firm,
skrócenie okresów rozliczeniowych - takie m.in. rozwiązania mają znaleźć się w dużej nowelizacji ustawy
o VAT, dzięki której rząd chce walczyć z wyłudzaniem tego podatku. Propozycje przedstawił w Krynicy
wiceminister finansów Wiesław Jasiński. Podkreślał, że tzw. duży pakiet uszczelniający, dotyczący VAT,
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jest już prawie gotowy, a projekt ustawy będzie ogłoszony jeszcze w tym miesiącu. W nowym pakiecie,
jak informował Jasiński, znajdą się np. zapisy dotyczące rejestrowania i wyrejestrowywania podatników
VAT. Przy …  

  

  

   

  
  
  
  2016-08-17 

Fiskus pracuje nad wprowadzeniem dodatkowych sankcji VAT

   
  Fiskus pracuje nad wprowadzeniem dodatkowych sankcji w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w
rozliczeniach podatkowych - informuje "Dziennik Gazeta Prawna". Według Waldemara Grzegorczyka,
rzecznika Ministerstwa Finansów, likwidacja sankcji VAT okazała się sporą pomyłką. Zachęciła ona
nieuczciwe osoby do niepłacenia lub wyłudzania podatków w różnorodny sposób. Jego zdaniem jedynym
właściwym rozwiązaniem, które umożliwi walkę z tego rodzaju patologiami i wymusi przestrzeganie
prawa, jest przywrócenie sankcji. Jednak eksperci z dziedziny podatkowej uważają, że jej przywrócenie
jest dość kontrowersyjnym …  
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  2016-08-10 

Wyłudzenia podatku VAT na obrocie drewnem egzotycznym

   
  Policjanci CBŚP z Wrocławia we współpracy ze służbami podległymi ministrowi finansów rozbili
zorganizowaną grupę przestępczą, trudniącą się wyłudzeniami VATu na dużą skalę. Przedmiotem
fikcyjnego obrotu miało być drewno egzotyczne. Policjanci ustalili, że w przestępczym procederze brało
udział 80 podmiotów. Funkcjonariusze zatrzymali 32 osoby, które dopuszczały się tych przestępstw. Już
wiadomo, że grupa ma na koncie wyłudzenie 60 milionów nienależnego podatku, jak również pranie
pieniędzy. Generalny Inspektor Informacji Finansowej ujawnił nieprawidłowości  w prowadzeniu
działalności gospodarczej jednej ze …  

  

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/wyludzenia-podatku-vat-na-obrocie-drewnem-egzotycznym


  

   

  
  
  
  2016-08-01 

Od 1 sierpnia obowiązuje tzw. pakiet paliwowy. W piątek 29 lipca Ministerstwo Finansów
ogłosiło ceny paliw dla potrzeb naliczania VAT od nabyć wewnątrzwspólnotowych paliw

   
  Dane stanowią podstawę ustalania opodatkowania zgodnie z art. 30a ust. 2a ustawy z 11 marca 2004 r. o
podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016 r. poz. 710, z późn. zm.). Ceny uwzględniają hurt paliw
silnikowych w RP i udostępniane są na okresy dwutygodniowe. Cena Pb95 na 01-14.08.2016 określona
została na 1439 zł/m3, Pb98 na 1663 zł/m3, ON na 1483 zł/m3, a LPG na 733 zł/m3.
PATRZ: http://www.mf.gov.pl/ministerstwo-finansow/dzialalnosc/ceny-paliw-dla-potrzeb-vat Zgodnie z
wyjaśnieniem MF, przesłanym do naszego miesięcznika "Paliwa Płynne", do przeliczania LPG z ton na m3
można stosować współczynnik określony …  
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DGP: Oszuści buszujący w zbożu

   
  Pszenica, olej rzepakowy, a przede wszystkim śruta sojowa – na tym wyłudza się dziś podatek od
towarów i usług. Na działalności przestępców cierpią uczciwe firmy - informuje dzisiejszy "Dziennik
Gazeta Prawna". Dlatego Izba Zbożowo-Paszowa przygotowuje w tej sprawie oficjalne wystąpienie do
ministra finansów. – Chcemy zaapelować o zdecydowane kroki, bo budżet tylko z powodu oszustw na
rynku śruty sojowej traci 100 mln zł rocznie – mówi Anna Zymerman, sekretarz generalny izby. Po
wewnątrzwspólnotowym nabyciu towarów przez słupa śruta jest przepuszczana przez karuzelę, w której
zostaje wyłudzony VAT. Oszuści …  
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